PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № ________

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 16.12.2014 №671 и Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального    образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального    образования «Демидовский район» Смоленской области от 16.12.2014 №671 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» изменение, заменив слова «заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» словами «заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

2. Внести в административный регламент «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 16.12.2014 №671, следующие изменения:
2.1. Изложить абзацы 3-4 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«Адрес официального сайта Администрации в сети «Интернет»: http://demidov.admin-smolensk.ru, адрес электронной почты: demidov.admin-smolensk.ru».
2.2. Изложить абзац 6 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«приемная Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области: (848147) 4-11-44».

2.3.  Абзацы 1-2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4. Формы контроля за исполнением Административного регламента.
Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области осуществляет текущий контроль за соблюдением последовательности и сроков действий и административных процедур в ходе предоставления муниципальной услуги.
Текущий контроль осуществляется путем проведения заместителем Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – управляющим делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области или уполномоченными лицами проверок соблюдения положений настоящего Административного регламента, выявления и устранения нарушений прав заявителей, рассмотрения, подготовки ответов на обращения заявителей».
2.4. В подпункте 4.1.3 пункта 4.1 раздела 4 «Формы контроля за исполнением Административного регламента» слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

2.5.  В подпункте 2 пункта 5.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» слова «http://.admin.smolensk.ru/~demidov» заменить словами «http://demidov.admin-smolensk.ru».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области В.И. Никитину.

Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                           А.Ф. Семенов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Романова

тел. 2-21-17

«____» _____________ 2017 года
	Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, архивному отделу.

	Разработчик:

О.В. Романова

тел. 2-21-17

«____» _____________ 2017 года

ВИЗЫ:

В.И. Никитина
_______________

«___» _______________ 2017 г.

А.В. Бурнасова

_______________

«___» _______________ 2017 г.